ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.04.2015          № 23

О назначении публичных слушаний
по обсуждению  проекта решения
«Об исполнении бюджета города Заволжья
за 2014 год»

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 20 Устава города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области,  Дума города Заволжья
решает:
 1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения
Думы города Заволжья «Об исполнении бюджета города Заволжья
за 2014 год».
 2. Провести публичные слушания 12 мая 2015 год в 16 часов 00 минут
по адресу: г. Заволжье, пр. Мира, 19, каб. 213.
 3. Осуществить официальное опубликование настоящего решения,
проекта решения Думы города Заволжья «Об исполнении бюджета города
Заволжья  за 2014 год» в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья.
 4. После процедуры опубликования  проекта решения Думы города
Заволжья «Об исполнении бюджета города Заволжья за 2014 год»,
предложения от граждан города  Заволжья, общественных объединений,
предприятий, организаций всех форм собственности, расположенных на
территории города Заволжья по проекту решения «Об исполнении бюджета
города Заволжья за 2014 год» для учета их мнения принимать в Думу города
Заволжья по адресу: г. Заволжье, пр.Мира, 19, кабинет 215 (контактные
телефоны 7 7519, 6 86 33).
 5. Замечания и предложения по проекту решения Думы города Заволжья
«Об исполнении бюджета города Заволжья за 2014 год» направляются в
Думу города Заволжья со дня опубликования настоящего решения по 12 мая
2015 года включительно.
 6. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
 7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности, местному
самоуправлению, связям с общественными и религиозными организациями и
средствами массовой информации (И.А.Литвинова).

Глава местного самоуправления                                                     А.А. Семенов